1
第 1 章 简介
THP2290系列
直流高压电源 | 100kV，25kW,效率>80%
产品介绍：
THP2290系列是一款封闭式大功率高压电源，部分
电压等级型号采用空气绝缘设计，最高可提供高达
100kV/25kW 的稳定输出，兼具环保性与轻量化优

转换周期，以避免拍摄通过状态。
模式状态指示器 低/高表示输出以电流/电压为单位模式。
监控故障 输入低压、直流低压、过温、电源模块和风扇故障。
状态指示器 低/高表示输出已关闭/已关闭。
环境温度 工作温度：0到+40℃。存储温度：-20至+70℃。
湿度 工作时：30–90%RH（无冷凝）。存储湿度：10–95%RH（无冷凝）。
海拔 用于最大 5000英尺的操作。
冷却 用内部风扇强制空气冷却。
外形尺寸 宽 482.6mm，高 133mm，深 610mm。
重量 约 55kg。
THP2290系列高压电源型号选择表:
输出额定
值
电源型号
kV A 正极性 负极性
1 25.0 THP2290P1-25000 THP2290N1-25000
1.5 16.5 THP2290P1.5-25000 THP2290N1.5-25000
2 12.5 THP2290P2-25000 THP2290N2-25000
3 8.35 THP2290P3-25000 THP2290N3-25000
5 5 THP2290P5-25000 THP2290N5-25000
6 4.15 THP2290P6-25000 THP2290N6-25000
8 3.15 THP2290P8-25000 THP2290N8-25000
10 2.5 THP2290P10-25000 THP2290N10-25000
12 2.1 THP2290P12-25000 THP2290N12-25000
15 1.65 THP2290P15-25000 THP2290N15-25000
20 1.25 THP2290P20-25000 THP2290N20-25000
25 1 THP2290P25-25000 THP2290N25-25000
30 0.835 THP2290P30-25000 THP2290N30-25000
40 0.625 THP2290P40-25000 THP2290N40-25000
50 0.5 THP2290P50-25000 THP2290N50-25000
60 0.415 THP2290P60-25000 THP2290N60-25000
70 0.36 THP2290P70-25000 THP2290N70-25000
80 0.315 THP2290P80-25000 THP2290N80-25000
100 0.25 THP2290P100-25000 THP2290N100-25000
3
外形尺寸：毫米
主视图